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Dega 3 

   
Figure 12 Dega 3 e degraduar 

 
Dega 4 

   
Figure 13 Dega 4- pa shtresa rrugore 
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Figure 14 Gjendje fillestare e rruges 

Dega 5 

   
Figure 15 Rruga pa shtresa rrugore 
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Figure 16 Pamje te gjendjes ekzistuese dega 5 

 

   
Figure 17 Rrugica aksesi e pashtruar 
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Dega 6 

   
Figure 18 Shtrim i varfer me zhavorr 

 

   
Figure 19 Pamje te gjendjes ekzistuese Dega 6 
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Dega 7 

   
Figure 20 Rruge e pashtruar  

 

  
Figure 21 Rruge aksesi e degraduar 
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Dega 8 

   
Figure 22 Pamje te gjendjes ekzistuese 

 

   
Figure 23 Rruge me shtresa te varfera 
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Dega 9 

   
Figure 24 Rruge e demtuar 

 

   
Figure 25 Pamje te gjendjes ekzistuese Dega 9 
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Foto aktuale – Blloku 2- Dega 1  

  
Figure 26 Fillimi i Deges 1 

 

  
Figure 27 Cedim dhe degradim asfalti 
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Figure 28 VGM ne ane te rruges pa plan 

 

  
Figure 29 Rruge e pashtruar 
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Figure 30 Rruge e pashtruar - fundi I aksit 

Dega 2 

   
Figure 31 Fillimi I Deges 2-rruge e ngushte 
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Figure 32 Pamje te gjendjes ekzistuese te rruges 

 

  
Figure 33 Rruge e pashtruar 
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Dega 3 

  
Figure 34 Dega 3 e fotografuar nga fundi 

 

   
Figure 35 Pamje te gjendjes ekzistuese te demtuar 
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Figure 36 Rruge me shtrese te varfer 

 

   
Figure 37 Shteg me shkalle 

 


